
ZARZĄDZENIE Nr 69/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17.05.2017 r.  

zmieniające  Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Mława 

konsultacji społecznych dotyczących Mławskiego Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) oraz Uchwały Nr XVIII/227/2016 Rady Miasta Mława z dnia 

31 maja 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Miasta Mława, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11.04.2017 

r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Mława konsultacji społecznych dotyczących 

Mławskiego Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Sławomir Kowalewski  

 

         Burmistrz Miasta Mława 


